2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /BC-UBND
	Tịnh Long, ngày 17 tháng 3 năm 2025

BÁO  CÁO

Tình hình và kết quả thực hiện chuyển đổi vị trí công tác
đối với công chức, viên chức năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018; Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều về biện pháp thi hành luật phòng, chống tham nhũng; Công văn số 642/UBND-NC ngày 13/03/2025 của UBND thành phố Quảng Ngãi về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2025.

UBND xã Tịnh Long báo cáo cụ thể như sau:
UBND xã đã ban hành Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 27/02/2025 về chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức định kỳ năm 2025. Triển khai nội dung kế hoạch cũng như các văn bản quy định liên quan đến cán bộ, công chức xã lồng ghép tại cuộc họp của UBND xã.
(Có danh sách kèm theo)
UBND xã Tịnh Long kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT và PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Tấn Bé

	ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH LONG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	DANH SÁCH CÔNG CHỨC THUỘC DIỆN CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC NĂM 2025

	(Kèm theo Báo cáo số       /BC-UBND ngày 17/3/2025 của UBND xã Tịnh Long)

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Phòng, Ban thuộc cơ quan, đơn vị
	Bằng cấp chuyên môn (Số … ngày cấp…, chuyên ngành…, cơ sở đào tạo)
	Chức vụ/Vị trí việc làm đang đảm nhận
Thông báo phân công nhiệm vụ
	Thời gian  giữ chức vụ/Vị trí việc làm đang đảm nhận
	Lý do chuyển đổi vị trí công tác
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11

	1
	Nguyễn Thị Như Quỳnh

	1992
	UBND xã Tịnh Long
	Cử nhân, số 382998-1501200010 ngày 01/2015, chuyên ngành kế toán-kiểm toán, trường Trường Đại học Tôn Đức Thắng
	Tài chính-Kế toán,
Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 03/01/2023
	6 năm 01 tháng
Từ ngày 15/01/2019 đến 15/02/2025
	Định kỳ chuyển đổi
	Thời gian giữ chức danh 6 năm 01 tháng Từ ngày 15/01/2019 đến 15/02/2025 là bao gồm 12 tháng tập sự